
令和 5年 5月 13日

班長様

幸罵町含…法人化に向けた署名酒勲|こついて
(6月より開始いたします)

幸一町会長 納□真―

平素は町会にご協力ご理解を賜り誠に有り難うございます。

さて、総会で法人化について審議させていただき、準備を進める

ことにご賛同頂き誠|こありがとうございました。

つきましては、町会内の金世帯に対しで6星より署名活動を以下の

とおり3区2_ら lll頁番に展開いたします (総会資料:署名書ご参照)。

3区 6月～7月 2区 8月～9月 1区 10月～11月

※マンションなど共同住宅については、必要であれば理事会や総会で

説明し展開致します。詳し<は町会長 (携帯0900864007592)

にご連絡下さい。

お手数をおかけいたしますが、ご理解ご協力ご対応のほどよろし<

お願い申し上げます。

以上


